Publicação: 04/09/03

PORTARIA Nº 1500/2003

O Desembargador Márcio Antônio Abreu Corrêa de Marins, PRESIDENTE
DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE MINAS GERAIS, no uso de suas
atribuições legais e considerando o disposto no art. 308 da Lei Complementar nº 59, de
18 de janeiro de 2001,

RESOLVE:

1) Designar o Desembargador Hélio Costa para exercer as funções de

Superintendente da “Memória do Judiciário Mineiro”.

2) Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

3) Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE.  CUMPRA-SE.

Belo Horizonte, 1º de setembro de 2003.

Desembargador MÁRCIO ANTÔNIO ABREU CORRÊA DE MARINS
Presidente

https://www.almg.gov.br/consulte/legislacao/completa/completa.html?tipo=LCP&num=59&comp=&ano=2001